CONCURSO PÚBLICO 2012 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA

ATENÇÃO PARA ESTA NOTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAS D`ÁVILA torna público aos inscritos no Concurso

Público Edital 001/2012, para preenchimento de cargos no Quadro da Secretaria de

Educação, que, por ordem da Sra. Juíza de Direito da Vara Civil da Comarca de Dias

D`Ávila, Dra. MELISSA MAYORAL PEDROSO COELHO LUKINE MARTINS, em Medida

Liminar concedida na Ação de nº 0002293-80.2012.805.0074, está suspensa, por tempo

indeterminado, a realização das provas do referido Concurso, marcadas para o dia 18 de

novembro do corrente ano.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAS D´ÁVILA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – SEDUC